[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Дума муниципального образования

Баженовское сельское поселение

36-е заседание 3-го созыва

РЕШЕНИЕ

От  06.04..2016 г.                                                                                 №16

с.Баженовское

О признании  утратившим силу решения Думы муниципального образования Баженовское сельское поселение от 22.12.2006г. №20 «Об утверждении положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими БСП и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)»
      В связи с тем, что Федеральный закон от 08.01.1998 N 8-ФЗ (ред. от 25.07.2002) "Об основах муниципальной службы в Российской Федерации" утратил силу, Дума муниципального образования Баженовское сельское поселение

РЕШИЛА:

1. Решение Думы муниципального образования Баженовское сельское поселение от 22.12.2006г. №20 «Об утверждении положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими БСП и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)» признать  утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы муниципального образования Баженовское сельское поселение  по соблюдению законности и вопросам местного самоуправления (Пелевин А.А.).

Председатель Думы МО

Баженовское сельское поселение                                              Л.Г.Глухих